Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.RO-AL  NIPT-i  J61811001M VLERA; 1.920.000 (njemilione nenteqind e njezet mije)lek pa tvsh  

2.ERZENI shpk  NIPT-i J66902027T VLERA; 2.136.280 (dymilione e njeqind e tridhjet e gjashte mije e 

dyqind e tetedhjete)lek pa tvsh  

3.D-2020&Co shpk Nipt-i ;M03407203J VLERA;  2.094.000(dymilion e nentedhjete kater mije)lek pa 

tvsh  

4. BOLT shpk  Nipt-i :K91517011V VLERA ; 2.358.500 (dymilion e tteqind e pesedhjete tete mije e 

peseqind)ke pa tvsh 

5.STARE TRADE ALBENIA Nipt-i ; L82309028R VLERA;_2.520.000(dymilion e peseqind e njezet 

mije)lek pa tvsh  

6.ILIR KASO  PZ Nipt-I L62420034C  VLERA; 1.697.025 (njemilione e gjashteqind e nentedhjete shtate 

mije e njezet e pese )lek pa tvsh  

7.OPTIMA COMMUNICATION Nipt-i K71903025A VLERA; 1.968.850 (Njemilione e nwenteqind e 

gjashtedhjete tete mije e teteqind e pesedhjete)lek pa tvsh 

8.MELIUS shpk        OFERTE E PAPERFUNDUAR  

9.C.C.S                      OFERTE E PAPERFUNDUAR 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.___ .ILIR KASO  PZ Nipt-I L62420034C  VLERA; 1.697.025 (njemilione e gjashteqind e nentedhjete 

shtate mije e njezet e pese )lek pa tvsh  

ARSYEJA Mungonin dokementacioni per kontrata te ngjashme dhe ishte oferte anomalish e ulet  

2.___ RO-AL  NIPT-i  J61811001M VLERA; 1.920.000 (njemilione nenteqind e njezet mije)lek pa tvsh 

ARSYEJA Mungonin dokementacioni per kontrata te ngjashme dhe objekti i punes se subjektit  nuk 

perputhet me objektin e tenderit   

3.MELIUS shpk        OFERTE E PAPERFUNDUAR  

4.C.C.S                      OFERTE E PAPERFUNDUAR